Ofício nº 660/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de novembro de 2018.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERÔNIMO
Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal
Nesta.
Assunto: SOLICITAÇÃO DE EXTRATO DETALHADO DE FALTAS DA SERVIDORA MINÉIA ISABEL HANKE GUND RELATIVAS AO PERÍODO AQUISITIVO DO PLEITO DE LICENÇA PRÊMIO PRETENDIDO.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, neste ato representada pelo seu Presidente, Sr. Fábio Gavasso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, com embasamento na CI-PJU nº. 006/2018, requerer a esta unidade de recursos humanos, que apresente, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, “Extrato Detalhado dos Atestados e Licenças Médicas” apresentados pela Servidora Minéia Isabel Hanke Gund, no período aquisitivo da licença prêmio pretendido.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente